
"2024-2026 жылдары субсидиялауға жататын Ақтөбе облысының әлеуметтік 
маңызы бар облысішілік автомобиль қатынастарының тізбесін айқындау туралы"
Ақтөбе облыстық мәслихатының 2023 жылғы 13 желтоқсандағы № 84 шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облыстық мәслихатының 2024 жылғы 27 мамырдағы № 139 шешімі. 
Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 30 мамырда № 8586-04 
болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облыстық мәслихатының 2024 жылғы 
12 желтоқсандағы № 190 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облыстық мәслихатының 12.12.2024 № 190 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі).шешімімен
      Ақтөбе облыстық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. "2024-2026 жылдары субсидиялауға жататын Ақтөбе облысының 
әлеуметтік маңызы бар облысішілік автомобиль қатынастарының тізбесін 
айқындау туралы" Ақтөбе облыстық мәслихаттың 2023 жылғы 13 желтоқсандағы
№ 84 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8467 
тіркелген)  мынадай өзгеріс енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешімге  осы шешімге  сәйкес жаңа қосымша қосымшаға
редакцияда жазылсын.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыстық мәслихаттың төрағасы Г. Суентаева
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2023 жылғы 13 желтоқсандағы 
№ 84 шешіміне қосымша

2024-2026 жылдары субсидиялауға жататын Ақтөбе облысының әлеуметтік маңызы 
бар облысішілік автомобиль қатынастар тізбесі
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ге сәйкес 
1 
жолаушы
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1 
жолаушы
ғ а  
ұсыныла
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Әлеуметтік маңызы бар автомобиль 
қатынасының
3 жылға болжамдалатын жылдар 
бөлінісінде субсидиялау көлемі



1 2 3 4 5 6 7

2024 2025 2026 барлығы

1. № 111
Ақтөбе – 
Маржанб
ұлақ

689,78 150 539,78
51 161 
762

51 161 
762

51 161 
762

153 485 
286

2. № 255
Ақтөбе – 
Қарауыл
келді

2848,85 1500 1348,85
18 937 
869

18 937 
869

18 937 
869

56 813 
607

3. № 231 Ақтөбе – 
Қобда

1338,15 600 738,15 24 801 
722

24 801 
722

24 801 
722

74 405 
166

4. № 105 Ақтөбе – 
Сарыжар

838,17 200 638,17 46 572 
225

46 572 
225

46 572 
225

139 716 
675

5. № 103
Ақтөбе – 
Родников
ка

980,03 350 630,03
20 866 
653

20 866 
653

20 866 
653

62 599 
959

6. № 211 Ақтөбе – 
Мәртөк

1560,78 400 1160,78 25 537 
256

25 537 
256

25 537 
256

76 611 
768

7. № 239 Ақтөбе – 
Хромтау

1381,42 600 781,42 143 355 
665

143 355 
665

143 355 
665

430 066 
995

8. № 207
Ақтөбе - 
Қандыага
ш

1569,54 700 869,54
146 395 
468

146 395 
468

146 395 
468

439 186 
404
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